
Uchwała Nr 17/363/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 10 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zaopiniowanie zadania: „Budowa drogi wodnej łączącej Zalew Wiślany               

z Zatoką Gdańską”. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie                    

województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096, z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 6 pkt. 8          

ustawy z dnia 24 lutego 2017 r. o inwestycjach w zakresie budowy drogi wodnej łączącej          

Zalew Wiślany z Zatoką Gdańską (Dz. U. z 2017 r., poz. 820) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt realizacji zadania: „Budowa drogi wodnej łączącej Zalew 

Wiślany z Zatoką Gdańską”.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 Z upoważnienia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Wioletta Śląska-Zyśk 

Wicemarszałek 

 


